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BAŞLIK 

Fen Bilimleri Enstitüsü Birim Danışma Kurulu Toplantısı 

 

GÜNDEM MADDELERİ 

1.  Enstitümüz öğrencilerinin ve öğretim üyelerimizin ihtiyaç duyduğu formların 

güncellenmesi, tez yazım kılavuzunun hazırlanması,  tez şablonunun revize edilmesi ve 

web sayfamızda yayınlanması konusunun görüşülmesi. 

2.  Enstitümüz 2021-2022 Güz Dönemi itibari ile genel işleyişinin görüşülmesi. 

3.  Enstitümüz bünyesinde yapılan toplantı ve etkinliklerin görüşülmesi 

4.  Paydaşlarımızla ortak proje, akademik çalışma ve Lisansüstü tezlerin yapılması 

konusunun görüşülmesi 

5.  Görüş ve Öneriler 

6.  Kapanış 

 

KAPSAM 

Enstitümüz Birim Danışma Kurulu; 10.03.2022 Perşembe günü saat 12:00’da salt 

çoğunlukla çevrimiçi zoom üzerinden toplantı gerçekleştirmiştir.  

Bu toplantıya ait gündemler ve gündemlere ait değerlendirmeler ile görüş ve öneriler 

aşağıda sunulmuştur.  

Gündem 1) Enstitümüz öğrencilerinin ve öğretim üyelerimizin ihtiyaç duyduğu 

formların güncellenmesi, tez yazım kılavuzunun hazırlanması,  tez şablonunun revize 

edilmesi ve web sayfamızda yayınlanması konusunun görüşülmesi. 

a) Formlar 

Anabilim Dallarımızın iş ve işleyişinde kolaylık sağlaması için kullanışlı, amaca 

uygun yönetmeliğimiz çerçevesinde hazırlanan formlarımız güncellenmiş ve yeni 

formlar düzenlenmiştir. 

b) Tez Yazım Kılavuzunun Hazırlanması 

Lisansüstü programlara kayıtlı öğrencilerin bitirme tezlerinde akademik bir standart 

sağlanması, şekilsel benzerlik sağlanması, tezlerin uluslararası akademik yazım 

kurallarına uygun olması ve öğrencilere rehber olması amacı tez yazım kılavuzu 

hazırlama çalışmaları Güz döneminde başlatılmış ve devam etmektedir. 

c) Tez Şablonunun Revize Edilmesi 

Mezuniyet aşamasına gelen tezini hazırlayacak lisansüstü öğrencilerimize tez 

yazımında rehber olacak, kullanışlı ve etkin bir tez yazımı gerekli olan tez şablonunun 

revize edilmesi çalışmaları devam etmektedir. 

Gündem 2) Enstitümüz 2021-2022 Güz Dönemi itibari ile genel işleyişinin görüşülmesi. 
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a) Arşiv Çalışmaları 

Üniversitemiz Kütüphane ve Dokümantasyon Daire Başkanlığının talepleri 

doğrultusunda arşivimizde yer alan ve bizlerden talep edilen evrak türleri imha 

edilmek üzere daire başkanlığına teslim edilmiştir. 

b) Anabilim Dallarımız ve Enstitümüzün ortak işleyişi 

Anabilim Dallarımızın Başkanları ile iletişim halinde kalarak geçmiş yıllarda ve 

dönemlerde gerçekleştirilen işleyişe dair görüş alış-verişi devam etmiş yönetmeliğe 

bağlı kalmak şartıyla kolaylaştırıcı uygulamalar gerçekleştirilmiştir. Enstitü 

Kurullarında gerçekleştirilen görüşmeler neticesinde Enstitümüz ile ilgili yapıcı 

kararlar alınmıştır. 

c) Lisansüstü Öğrencilerimiz  

Öğrencilerimizin Eğitim-Öğretim işlerinde yardımcı olmak adına, öğrencilerimizin 

ve öğretim üyelerimizin sorularına en açık ve yalın bir şekilde cevap verilerek 

yönetmelik çerçevesinde çözüm odaklı anlayış sergilenmektedir. 

d) Kurum içi ve Kurum Dışı yazışmalar 

Kurum içi ve kurum dışı yazışmalarda sade, anlaşılır ve net ifadeler kullanılmaktadır.  

e) Açılan ve Açılması Planlanan Anabilim Dalları 

Elektrik-Elektronik Mühendisliği ABD Tezli Yüksek Lisans Programı açılmış, Güz 

dönemi itibari ile öğrenci almıştır. 

Deprem ve Yapı Mühendisliği ABD Disiplinler arası Tezli Yüksek Lisans Programı 

açılma dosyası hazırlanmaktadır. 

Kozmetoloji ABD Disiplinler arası Tezli Yüksek Lisans Programı açılma dosyası 

hazırlanmaktadır. 

Moleküler Biyoloji ve Genetik Doktora programının açılma dosyası YÖK’e 

gönderildi. 

f) Sıkça Sorulan Soruların Oluşturulması 

Öğrencilerimizin Enstitümüz lisansüstü programlarına başvurusu ile başlayıp mezun 

oluncaya kadar ki süreçte kendilerine kolaylık sağlayabilecek sorular ve cevapları 

oluşturularak “sıkça sorulan sorular” başlığı adı altında toplanmıştır. 

g) İş Akış Şemalarının Oluşturulması 
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Öğrencilerimizin Enstitümüz lisansüstü programlarına başvurusu ile başlayıp mezun 

oluncaya kadar ki süreçte adım adım neler yapılması gerektiği konusunda yalın ve 

anlaşılır olacak şekilde iş akış şemaları düzenlenmiştir. İş akış şemalarında 

Yönetmeliğe bağlı kalınmış aynı zamanda standart bir işleyiş oluşturulmuştur. 

h) Enstitümüz Kalite Komisyonu ve Birim Danışma Kurulunun Güncellenmesi 

Enstitümüz bünyesinde kalite komisyonu üyelerimiz Güz dönemi itibari ile 

güncellenmiştir. Bununla birlikte birim danışma kurulumuz yeniden oluşturulmuş ve 

revize edilmiştir. 

Gündem 3) Enstitümüz bünyesinde yapılan toplantı ve etkinliklerin görüşülmesi  

a) Kurum dışından Rektörlüğümüz aracılığı ile enstitümüze ulaşan kurum içi ya da 

kurum dışında yapılacak olan etkinliklerle ilgili öğrencilerimize anabilim dallarımız 

aracılığı ile ilgili duyurular yapılmaktadır. Ayrıca E.Y.K. ve E.K. toplantılarımızda 

Enstitü öğretim üyelerimizle öğrencilerin görüş ve önerileri ile ilgili bilgiler alınıp 

uygulanması için gerekli çalışmalar yapılmaktadır. 

b) Enstitümüze ait İşleyişle ilgili Üniversitemiz Enstitüleri ile toplantılar 

düzenlenmekte daha iyi ve daha verimli hizmet verebilmek adına ortak payda da 

buluşup uygulamaya geçilmektedir. Özellikle E.K. toplantılarımızda bu kararlar 

paylaşılarak Anabilim dalı başkanı öğretim üyelerimizden uygun görüşler 

alınmaktadır. Ayrıca Danışma Kurulu toplantı sayılarının arttırılması 

hedeflenmektedir. 

Gündem 4) Paydaşlarımızla ortak proje, akademik çalışma ve Lisansüstü tezlerin 

yapılması konusunun görüşülmesi  

a) Önümüzdeki süreçte Yüksek Lisans ve Doktora öğrencilerimizle hem sektörün 

yaşadığı sorunlara çözüm bulunabilmesi hem de lisansüstü tezlerin daha verimli 

hazırlanabilmesi amacı ile paydaşlarımızla ortak proje, akademik çalışma ve 

lisansüstü tezlerin sayılarının arttırılması hedeflenmektedir. 

Gündem 5) Görüş ve Öneriler 

Toplantımız Enstitü Müdürü Doç. Dr. Ahmet UYUMAZ’ın açılış konuşması ile başladı. 

Mimarlık Bölümü Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Mehmet Ilgar KIRGIZOĞLU Çevre 

Şehircilik İl Müdürlüğü,  Valilik İl Özel İdaresi ve Belediye ile bağlantı halinde kalarak 

büyük projeler yapılabileceğini ayrıca BAKA’nın da yer alabileceği bu projelerin aynı 
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zamanda lisansüstü tez konularının oluşturulmasında da etkin rol oynayabileceği konusuna 

değindi. Ayrıca bu projelerin BAP çalışmalarımıza faydalı olabileceğini vurguladı. 

Dış Paydaşımız Bülent ASLANBOĞA; kendisinin hem mühendislik hem de sanayi kısmını 

temsil ettiğini bu bağlamda yüksek lisans ve doktora tezi hazırlayacak öğrencilere her türlü 

desteği sağlayabileceklerini söyledi. 

Bir başka dış paydaşımız Tamer YILMAZ kendi görevini ve yaptığı işi tanıtarak söz aldı. 

İşlerinin doğal koruma olduğunu Burdur, Isparta ve Antalya illerini kapsayan geniş bir 

alandan sorumlu olduklarını ifade etti. Bu noktada öğrencilerimizin tez konuları ile ilgili 

olarak kendileri ile bağlantılı olduğu konularda yardımcı olabileceklerinden bahsetti.  Ayrıca 

kendisinin Enstitümüzden mezun olduğunu bu bağlamda işbirliğinin daha da anlamlı 

olacağını söyledi. Son olarak bağlı bulunduğu kurum ile kurumumuzun yapacağı protokolün 

gerek kendileri gerekse bizler için faydalı sonuçlar doğuracağından bahsetti. 

Peyzaj Mimarlığı ile Mekânsal Planlama ve Tasarım Anabilim Dalı Başkanlıklarını yürüten 

Prof. Dr. Latif Gürkan KAYA;  Lisansüstü Eğitim-Öğretim ve Sınav Yönetmeliğinde 

gerçekleşen değişiklik neticesinde Yüksek Lisans öğrencilerinin mülakat yapılmadan puana 

dayalı girişinin anabilim dallarını olumsuz etkilendiğinden bahsetti. Duyuruların sadece 

Enstitü aracılığı ile değil Anabilim Dallarından da yapılabilmesinin faydalı olacağını söyledi. 

Üniversitemiz deney hayvanları dışında bir etik kurulu olduğunu ve Enstitümüzden 

temsilcinin olmadığını ifade etti. Bu kapsamda ilgili alanlardaki öğretim üyelerinin Etik 

Kurul’da bulunması gerektiğini ifade etti.  Prof. Dr. Latif Gürkan KAYA ilgili yönetmelik 

değişikliği sonucu Enstitümüzde Uygulama Esaslarının oluşturulması gerektiğini ifade etti. 

Bununla birlikte yönetmelikte meydana gelen değişikliklerle ilgili öğretim üyelerine 

seminerler verilmesi gerektiğini söyledi. Aynı zamanda enstitümüz web sayfasında anabilim 

dalı bazında duyuruların yapılması gerektiğini bu şekilde bir düzenlemenin uygun olacağını 

ifade etti.  

Birim öğrenci temsilcimiz Hatice YILDIRIM web sayfasındaki duyuruların öneminden 

bahsederek, yapılan yayınların, tez konularının vb. çalışmaların web sayfasından 

duyurulması gerektiğini ifade etti. Benzer veya birbirine yakın konularda çalışan öğrencilerin 

iletişim kurabileceğini ifade etti.  

Gıda Mühendisliği Anabilim Dalı Başkanı Prof. Dr. Oğuz GÜRSOY tez savunma 

duyurularının web sayfasından yapılmasının faydalı olacağını belirtti. Sektör ile enstitümüz 
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arasında yapılacak işbirliği protokollerinin öneminden bahsetti. Ayrıca uzaktan yapılan tez 

savunması gibi sınavlarda jüri üyelerinin imza atmalarının bazen güç olduğunu ve mümkünse 

e-imza uygulaması ile sürecin iyileştirilebileceğini ifade etti. Anabilim dallarının kendi 

alanları ile ilgili sektör temsilcileri ile toplantılar yapmalarının faydalı olacağını belirtti. 

Enstitü bünyesinde lisansüstü öğrencilerimizin de katılacağı sektör buluşmalarının 

yapılmasının yararlı olacağını söyledi. Proje bütçelerinin az olduğunu ve bu konuda sektörün 

destek vermesinin yerinde olacağını ifade etti.  

 

Gündem 6) Kapanış 

Fen Bilimleri Enstitüsü Birim Danışma Kurulu 2021-2022 Eğitim-öğretim yılı güz yarıyılı 

izleme ve değerlendirme toplantısı iyi dileklerle sona erdi. 
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TOPLANTI FOTOĞRAFLARI 

 

 

 
 

 

 

 
 

 

 

 

 

 

 



 

BURDUR MEHMET AKİF 

ERSOY ÜNİVERSİTESİ  

FEN BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ 

BİRİM DANIŞMA KURULU 

TOPLANTI TUTANAĞI 

Toplantı No 2022-1 

Toplantı Tarihi 10.03.2022 

Toplantı Yeri Çevrimiçi 

Katılımcı Sayısı 14 

 

7 

 

TOPLANTI KATILIM TUTANAĞI 

 

Katılımcı İmza 

Prof. Dr. Mehmet Ilgar KIRZIOĞLU - Üye Katıldı 

Prof. Dr. Latif Gürkan KAYA - Üye Katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi Neslihan KAYA KINAYTÜRK - Enstitü Müdür 

Yardımcısı 

Katıldı 

Dr. Öğr. Üyesi Bora BİNGÖL - Enstitü Müdür Yardımcısı Katıldı 

Doç. Dr. Ahmet UYUMAZ - Enstitü Müdürü Katıldı 

Prof. Dr. Deniz İNNAL - Üye Katıldı 

Prof. Dr. Oğuz GÜRSOY - Üye Katıldı 

Prof. Dr. Belgin TUNALI - Üye Katıldı 

Prof. Dr. Ali Hakan IŞIK - Üye Katıldı 

(Dış Paydaş) Tolga TÜKEL - Kamu Temsilcisi Katılmadı 

(Dış Paydaş) Tamer YILMAZ - Kamu Temsilcisi Katıldı 

(Dış Paydaş) Öztürk SARICA - Özel Sektör Temsilcisi Katılmadı 

(Dış Paydaş) Mustafa CİVELEK - Özel Sektör Temsilcisi Katılmadı 

(Dış Paydaş) Mehmet GÜN - Özel Sektör Temsilcisi Katıldı 

(Dış Paydaş) Soner DURAN - Özel Sektör Temsilcisi Katıldı 

(Dış Paydaş) Bülent ASLANBOĞA - Sivil Toplum Kuruluşu Katıldı 

Öğrenci Hatice YILDIRIM - Birim Temsilcisi Katıldı 

Mezun Öğrenci Hülya YILDIZ - Mezun Öğrenci Katılmadı 

 

 

 

 

  


